Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 04:59
Link do produktu: https://kompikor.pl/zasilacz-pc-chieftec-700w-gps-700a8-p-81684.html
Zasilacz PC CHIEFTEC 700W GPS-700A8
Cena brutto 218,79 zł
Cena netto 177,88 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy X-GPS-700A8
Kod producenta GPS-700A8
Kod EAN 4710713239579
Modularny typ okablowania nie
Zastosowane podświetlenie nie
Wtyczki SATA 6
Wtyczki PCI-E 8-pin (6+2) 2
Wtyczki PCI-E 8-pin nie
Wtyczki PCI-E 6-pin nie
Wtyczki Molex 2
Wtyczki Floppy 1
Wtyczki ATX 24-pin (20+4) 1
Sprawność zasilacza (%) >80
PFC Aktywny
Zgodne standardy ATX 12V V2.3
Rodzaj chłodzenia Wentylator 120 mm
Moc zasilacza (W) 700
Zastosowane zabezpieczenia OCP, OVP, UVP, SCP, OTP, OPP/OLP
Pozostałe złącza 1x 4+4-pin (8-pin) 12V
Wysokość (mm) 87
Szerokość (mm) 150
Głębokość (mm) 140
Gwarancja 2 lata
Obciążenie na liniach -12V - 3.6W, +12V - 648W,
+3.3V/+5V - 120W, +5Vsb - 12.5W
Natężenie prądu na liniach +12V1 - 54A, -12V - 0.3A, +3.3V -
22A, +5Vsb - 2.5A, +5V - 22A
Opis produktu
Zasilacz komputerowy w standardzie ATX 12V 2.3 o mocy 700 W. Chłodzony jest za pomocą wentylatora 120 mm.
Charakteryzuje się aktywnym układem PFC. Posiada szereg zabezpieczeń UVP, OVP, SCP, OPP, OCP, OTP, AFC.
wygenerowano w programie shopGold
PFC: Aktywny
Sprawność zasilacza (%): >80
Natężenie prądu na liniach: +12V1 - 54A, -12V - 0.3A, +3.3V - 22A, +5Vsb - 2.5A, +5V - 22A
Obciążenie na liniach: -12V - 3.6W, +12V - 648W, +3.3V/+5V - 120W, +5Vsb - 12.5W
Zastosowane podświetlenie: nie
Moc zasilacza (W): 700
Zgodne standardy: ATX 12V V2.3
Rodzaj chłodzenia: Wentylator 120 mm
Zastosowane zabezpieczenia: OCP, OVP, UVP, SCP, OTP, OPP/OLP
Wtyczki ATX 24-pin (20+4): 1
Wtyczki PCI-E 8-pin (6+2): 2
Wtyczki PCI-E 8-pin: nie
Wtyczki PCI-E 6-pin: nie
Wtyczki SATA: 6
Wtyczki Molex: 2
Wtyczki Floppy: 1
Modularny typ okablowania: nie
Pozostałe złącza: 1x 4+4-pin (8-pin) 12V
Wysokość (mm): 87
Szerokość (mm): 150
Głębokość (mm): 140
Gwarancja producenta: 2 lata
Wyposażenie: Przewód zasilający
Pozostałe parametry: MTBF: 100.000h
Linia: Smart Series
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold